Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 08:41
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-strix-1200p-gaming-p-57792.html
ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING
Cena brutto 1 479 zł
Cena netto 1 203 zł
Cena poprzednia 1 775 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00W0-B0NA00
Kod EAN 4711387594247
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 160 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 120000 godz.
Moc: 1200 W
Model: Asus ROG STRIX
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 100 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 1.84 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCP
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Stwórz solidny i wydajny z ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING. Ten model o mocy 1200 W, stworzony z myślą o graczach i
specjalistach, dostarcza nie tylko dużą rezerwę mocy, ale także wyróżnia się wysoką efektywnością energetyczną i spokojnym
działaniem. Dzięki zastosowanym rozwiązaniom technologicznym oraz przemyślanemu wyglądowi, zasilacz ROG Strix
Platinum stanowi solidne wsparcie dla najbardziej wymagających zestawów, pozwalając Ci skoncentrować się na rozgrywce
bez troski o stabilność działania.
Efektywność energetyczna i skuteczne chłodzenie
wygenerowano w programie shopGold
Redukuj koszty energii i wydłużaj żywotność komponentów dzięki przemyślanej budowie zasilacza ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING. Tranzystory
MOSFET typu GaN wpływają na o 30% wyższą sprawność energetyczną i bardziej zorganizowany układ wewnętrzny, co sprzyja obniżeniu
temperatury działania. Potwierdzone certyfikatami 80 Plus Platinum i Cybenetics Platinum, urządzenie cechuje się wysoką efektywnością,
osiągniętą dzięki kondensatorom o niskim ESR i starannie dobranym elementom. Obszerne radiatory ROG skutecznie odprowadzają ciepło z
kluczowych podzespołów, wspierając niższe temperatury i cichsze działanie w porównaniu do podobnych jednostek.
Wsparcie dla kart graficznych nowej generacji
Doświadcz zwiększonej wydajności w grach i aplikacjach obciążających procesor graficzny. Zasilacz ROG Strix Platinum, wyposażony w
innowacyjny czujnik napięcia „GPU-FIRST” oraz inteligentny stabilizator, może zwiększyć dostarczanie mocy do Twojej karty graficznej o do 45%.
Takie rozwiązanie sprzyja większej płynności rozgrywki i utrzymuje wysoką wydajność nawet podczas wymagających zadań. Wbudowana
obsługa standardu PCIe 5.1 oraz złącze 12 V-2x6 zapewnia pełną zgodność z czołowymi kartami graficznymi, oferując im optymalne zasilanie i
przygotowanie Twojego systemu na rozwój technologii.
Cicha praca dla pełnej koncentracji
Doświadcz spokoju podczas lekkich zadań i gier, korzystając z technologii 0dB. Wentylator z podwójnym łożyskiem kulkowym, cechujący się
zwiększoną dwukrotnie trwałością, pozostaje nieaktywny przy niskim obciążeniu, eliminując niepotrzebne dźwięki. Wzrost obciążenia aktywuje
inteligentną regulację obrotów, utrzymując niski poziom hałasu. Certyfikat Lambda A, potwierdzający akustykę poniżej 25dB, sygnalizuje, że ten
zasilacz nie zakłóci Twojej uwagi, co pozwala na pełne zaangażowanie w cyfrowy świat.
Trwała konstrukcja i kompleksowe zabezpieczenia
Oczekuj długotrwałej i stabilnej pracy dla swojego . Zasilacz ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING jest zgodny ze standardem 3.1, co przyczynia się
do lepszej regulacji napięcia i prądu oraz stabilnego działania z nowszymi . Urządzenie posiada rozbudowany zestaw zabezpieczeń, takich jak
OCP (ochrona przed prądem przetężeniowym), OPP (przed przeciążeniem), OTP (przed przegrzaniem), OVP (przed przepięciem) oraz SCP (przed
zwarciem), chroniące każdy element Twojego zestawu. Długi średni czas między awariami (MTBF) wynoszący 120 000 godzin podkreśla
wytrzymałość i jakość wykonania.
Elastyczne zarządzanie okablowaniem
Zorganizuj wnętrze obudowy i wspieraj optymalny przepływ powietrza. Zasilacz ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING udostępnia w pełni modularne
okablowanie, co oznacza, że podłączasz wyłącznie niezbędne przewody. Dostępne są różnorodne złącza, w tym 16-pinowe PCIe (12VHPWR) dla
kart graficznych o wysokim poborze mocy, dwa złącza 4/8 EPS 12V do procesorów, cztery złącza 6/8-pin PEG, sześć złączy SATA oraz trzy
4-pinowe Molex. Ta swoboda wyboru sprzyja estetycznemu ułożeniu kabli, co dodatkowo wspomaga efektywność chłodzenia wewnątrz
komputera.
ASUS ROG-STRIX-1200P-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold